
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79A0E784F09617DD23086D5C2E6D178A



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO N° 09 DE 1 DE SETEMBRO DE 2017.

• ERRATA DO DECRETO Nº 07 DE 01 DE SETEMBRO DE 2017.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº: 119/2017.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº: 235/2017.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79A0E784F09617DD23086D5C2E6D178A



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
CNPJ: 16.245.334/0001-65 
Poder Executivo Municipal 
Decreto n° 09 de 1 de Setembro de 2017 

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R2,000.00 

DOIS MIL REAIS 

e dá outras providências. 

Estado da Bahia 
O Prefeito Municipal de Nova Redenção 
No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4 .320/64, e Lei Orçamentária 

DE C RETA: 

Art. 1" - Remanejar, ou realocar o valor de R$2,000.00 

DOIS MIL REAIS 

constantes do "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", para reforço das dotações abaixo 
especificadas. 

Código 	Especificação 

01.01.01 Câmara Municipal de Vereadores 

2001 	Manutenção das Atividades do Poder Legislativo 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
O 	Recursos Ordinários 

Total. 

Valor R$ 

.JII,I,I,I,I 

2,000.00 

Ad. 2° - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata 
o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo. 

Código 	Especificação 
	 Valor R$ 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

637029FE3DB55B261BF0899C033D4A42

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Prefeitura Municipal de Nova Redenção 
/J 	CNPJ: 16.245.334/0001-65 

Poder Executivo Municipal 
Decreto 

Código 	Especificação 
	 Valor R$ 

01.01.01 Câmara Municipal de Vereadores 

2001 Manutenção das Atividades do poder Legislativo 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
O 	Recursos Ordinários 	 . 	 2,000.00 

Total 	 2,000.00 

Art. 30 
- Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito, 1 de Setembro de 2017 

Guilma Rita de 
	Gottschall da 

700. 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

637029FE3DB55B261BF0899C033D4A42

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

ERRATA DO DECRETO Nº 07 DE 01 DE SETEMBRO DE 2017, Publicado no Diário 
Oficial do Município, Edição n º 00325 em 30 de outubro de 2017. 

 

ONDE SE LÊ: Decreto nº 07 de 01 Setembro de 2017. 

LEIA-SE: Decreto nº 09 de 01 Setembro de 2017. 

 

Nova Redenção-Ba, 08 de fevereiro de 2018. 

 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D6314EBB778FBC5917D3C85B5AEF3DB

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

_____________________________________ 
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA. Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 2390 

 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

 
 
DISPENSA Nº: 119/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 194/2017 
CONTRATADO: SANDRO METALURGICA NOVA REDENÇÃO EIRELE-ME. 
CNPJ/CPF: 28.067.332/0001-02  
VALOR: R$ 7.913,96(SETE MIL NOVECENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fabricação de portões e tampas para caixas do sistema de água 
com fornecimento da matéria prima destinada a atender as necessidades das secretarias municipais de Nova 
Redenção/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
UNIDADE- 02.09.01 ATIVIDADE-15.451.7777.2060 ELEMENTO – 33903900 FONTE- 0  
Unidade: 02.03.01 atividade: 12.361.3333.2043 Elemento: 33903900 Fonte: 1 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15 de dezembro de 2017. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 
CONTRATO Nº: 235/2017. 
PROCESSO Nº: 194/2017. 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em fabricação de portões e tampas para caixas do 
sistema de água com fornecimento da matéria prima destinada a atender as necessidades das secretarias municipais de 
Nova Redenção/BA. 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: SANDRO METALURGICA NOVA REDENÇÃO EIRELE-ME  
ESPECIE: Prestação de Serviço 
CPF/CNPJ: 28.067.332/0001-02 
VIGÊNCIA: 19/12/2017 a 31/12/2017 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.913,96(SETE MIL NOVECENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA E 
SEIS CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
UNIDADE- 02.09.01 ATIVIDADE-15.451.7777.2060 ELEMENTO – 33903900 FONTE- 0  
Unidade: 02.03.01 atividade: 12.361.3333.2043 Elemento: 33903900 Fonte: 1 
Nova Redenção – 19 de dezembro de 2017. 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES-Prefeita Municipal 
 
 
 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79A0E784F09617DD23086D5C2E6D178A


		2018-02-08T16:15:32-0200




